CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

………………….., ngày …… tháng …... năm 20…

ĐƠN DỰ TUYỂN CAO HỌC

Kính gửi:
Hội đồng Tuyển sinh Sau đại học

Trường Đại học Nông Lâm TP. Hồ Chí Minh
Tôi tên là:

Hiện công tác tại:

Thuộc đối tượng dự thi:
Cán bộ Giảng dạy
(
Cán bộ Quản lý
(

Cán bộ Kỹ thuật
(
Thí sinh thự do
(
Thuộc đối tượng ưu tiên:
Vùng sâu xa, miền núi  (
Thương binh, con liệt sĩ  (

Con nạn nhân chất độc da cam  (
Tốt nghiệp Đại học năm:……… Ngành:

Tại trường:

Xếp loại:
Giỏi  (
Khá  (
Trung bình  (
Hệ đào tạo:
Chính quy  (
Tại chức  (
Bằng Đại học thứ hai ngành:
Hệ đào tạo:

Đăng ký dự thi tuyển sau đại học chuyên ngành:

Ngoại ngữ dự thi:
( Thi
( Miễn thi (ghi chứng chỉ, bằng cấp):

Địa chỉ liên lạc:

Số điện thoại nhà riêng:
ĐTDĐ:

Tôi xin thực hiện đúng các qui định về tuyển sinh và nếu trúng tuyển sẽ chấp hành nghiêm chỉnh qui chế đào tạo sau đại học của Bộ Giáo dục và đào tạo và các qui định của Nhà trường.

Người làm đơn

(ký, ghi rõ họ và tên)